*3764906854*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：許家源

電話：05-5523370

傳真：05-5340467

電子信箱：ylhg24145@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年3月1日

發文字號：府社救二字第1062606854號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫簡章、農村培力型申請書及計畫書格式、社區產業型申請書及計畫書格式(2

606854A00_ATTCH4.doc、2606854A00_ATTCH5.doc、2606854A00_ATTCH6.pdf)

主旨：函轉國立臺灣工藝研究發展中心檢送2017社區及區域特色

工藝扶植-農村微型工藝產業培力補助計畫簡章1份，請協

助公告於貴所網站並協助轉知貴轄之相關協會團體，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣工藝研究發展中心106年2月23日藝技字第10

63000384號函辦理。

二、本案申請期間從即日起至106年4月6日(星期四)止，請協

助公告並轉知所轄之社區協會、社團法人組織踴躍提案報

名參加。

三、徵選辦法如附件或至國立臺灣工藝研究發展中心網站（ht

tp://www.ntcri.gov.tw/)最新公告下載。

正本：雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所

、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公

所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉

公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西

鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水

林鄉公所

副本：本府社會處 2017-03-01
15:23:10